Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

21 января 2016 года № 1/2
Об утверждении Дополнительного Соглашения к Соглашению  между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и сельского поселения Микяшевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденному решением Совета № 1/1 от 11.01.2016 года
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Утвердить настоящее Дополнительное Соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о нижеследующем:
А) Внести в Соглашение  следующее дополнение и изменение:

Часть 1 «Предмет Соглашения» дополнить абзацем седьмым следующего содержания: «- принятие решения о разработке и утверждении документации по планировке территории.».
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания и действует по 31 декабря 2016 года включительно.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (председатель Абзалова Л.С.).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения
Микяшевский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район
Республики Башкортостан                                      М.Г.Маликов
Приложение

к решению Совета сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

                     от 21 января  2016 года № 1/2
Дополнительное  соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и сельского  поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления  сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Г.Давлеканово

№ 1

 «26» января 2016 года

Мы, нижеподписавшиеся, Администрация муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», в лице  временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Мухаметзянова И.Ф.., действующего на основании Устава, с одной стороны, и администрация сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», в лице главы сельского поселения Микяшевский сельсовет Маликова М.Г., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению  между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Микяшевский сельсовет    муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (далее – Соглашение) от 11 января 2016 года № 2 о  нижеследующем:
1.Внести в Соглашение следующее дополнение и изменение:

Часть 1 «Предмет  Соглашения» дополнить абзацем седьмым следующего содержания: «- принятие решения о разработке и утверждении документации по планировке территории.».:

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания и действует по 31 декабря 2016 года включительно.

3. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, которые имеют равную юридическую силу.
4. Местонахождение (юридический адрес) Сторон

	Администрация муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

453400, Республика Башкортостан, г.Давлеканово, ул.Красная Площадь, 9

	Администрация сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
453417, Республика Башкортостан,

 Давлекановский район, с.Микяшево,ул.Центральная.46

Подписи Сторон
	Врио главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

_____________И.Ф.Мухаметзянов
           МП

	Глава сельского   поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

________________М.Г.Маликов
        МП